

Robotik Masaj

Uzun zamandır robotların hayatımızın bir parçası olduğu bir yaşamı hayal ediyoruz. Ancak gelişim beklenenden biraz yavaş ilerliyor gibi. Her ne kadar robot süpürgeler hayli yaygınlaşmış olsa da robot denilince akla gelen görüntü bundan biraz daha fazlası. New York'taki Lotte Palace Hotel, Aescape firmasının geliştirdiği robo-masörle beklenen robot devrimine doğru bir adım atmış görünüyor. Yakında 200'den fazla otel ve spor salonunda kullanılması beklenen otomatik masaj robotu lacivert bir masaj sedyesinin etrafını saran beyaz kolları ve vücut tarama sensörleriyle görünüş itibarıyla cerrahi bir robota benziyor. İlk seferde biraz tedirgin edici olsa da temassız masaj deneyimine çabuk alışılıyor. 30 dakika boyunca, robotun elleri vücudunuzda hareket ederken, ekranda ne yaptığını görebiliyorsunuz. Vücuda uyguladığı basınç seviyesini de anında ayarlayabiliyorsunuz. Ancak bazı sınırlamalar var: Robot parmak kullanamıyor ve belirli gerginlik noktalarını algılayamıyor. Ayrıca şimdilik sadece sırt bölgesine odaklanıyor.



Sunulan özellikler sınırlı olsa da teknolojinin hızlı gelişeceği ortada. Gelecekte vücut taramalarınız, tercihleriniz ve geçmiş işlemleriniz profilinizde saklanacak. Böylece dünyanın farklı bir yerinde masaj terapinize kaldığınız yerden devam edebileceksiniz. Kendinizi ameliyat robotuna benzeyen bir robota emanet ettiğinizde ne kadar rahatlayabilirsiniz bilinmez ama masörlük robotlar için biçilmiş kaftan gibi görünüyor.

Kaynak: <https://bloom.bg/4djpxx5>

Otonom Araç Teknolojisi

Otonom araç teknolojisinde de heyecan verici gelişmeler yaşanıyor. Waymo'nun Robotaxi hizmeti, Phoenix ve San Francisco'da herkese açık olarak kullanıma sunuldu. Kullanıcılar tarafından hayli başarılı bulunan bu hizmet, tamamen sürücüsüz bir deneyim sunuyor. Yolcular, mobil uygulama aracılığıyla taksilerini çağırıyor ve istedikleri yere insan müdahalesi olmadan ulaşabiliyor.

Ayrıca Waymo Los Angeles ve Austin'de de seçili kullanıcılarla deneme sürüşlerini devam ettiriyor. Elektrikli araç devi Tesla da otonom taksi hizmetini yıl sonunda kullanıma açacağını duyurdu. Tesla'nın zaman çizelgelerine uyma konusundaki karnesi zayıf olsa da bu hamle otonom taksi pazarındaki rekabetin kızışacağını bir işareti.



Kaynak: <https://waymo.com/waymo-one/>